



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2022 г.

№ 196-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.08.2011 № 417-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 3 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 30.08.2011 № 417-П «О мерах по реализации Федерального закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» следующие изменения:

1) в пункте 3.2 слова «не позднее десяти рабочих дней со дня подачи» заменить словами «в течение пяти рабочих дней со дня регистрации»;

2) в пункте 3.6:

а) в первом предложении слова «в срок, не превышающий тридцати дней со дня подачи» заменить словами «в течение пяти рабочих дней со дня регистрации» и дополнить его словами «о выдаче (переоформлении и выдаче) разрешения»;

б) во втором предложении слова «десяти дней с даты получения» заменить словами «пяти рабочих дней со дня регистрации»;

3) второе предложение пункта 3.7 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков